



Web ID: 1710214 Access ID: 12995 Salesorder Status: Committed

Your order has been submitted.
Your Salesorder Number is: 10164393

Ship To:	MARK SIBENAC MONTEREY BAY AQUARIUM RES INST 7700 SANDHOLDT RD MOSS LANDING, CA 95039-9644 USA	Purchase Order:	-
		Salesorder #:	10164393
		Customer #:	1975108
Bill To:	MARK SIBENAC MONTEREY BAY AQUARIUM RES INST 7700 SANDHOLDT RD MOSS LANDING, CA 95039-9644 USA 831 775 2028	Pay Method:	American Express
		Name on Card:	MARK SIBENAC
		Ship Method:	UPS 2nd Day Air
Contact Info:	Email: SIB@MBARI.ORG Phone: 831-775-2028 Fax: 831-775-1646		

Index	Quantity	Part Number	Description	Customer Reference	Backorder Quantity	Unit Price (US\$)	Extended Price (US\$)
1	5	EF1824-ND	.82UF/100VDC METAL POLY CAP		0	0.91000	\$4.55
2	3	179-2134-ND	CONV DC-DC 24V IN 5V OUT 20W		0	63.00000	\$189.00
3	10	1N5401DICT-ND	RECTIFIER GPP 100V 3A DO-201AD		0	0.27800	\$2.78
4	3	287-1008-ND	SENSOR AMP 0-15PSIA		0	47.70000	\$143.10
5	10	2EZ36D5MSCT-ND	ZENER DIODE 36V 5% 2W DO-41		0	0.50000	\$5.00
6	6	398-1000-ND	TRANSDUCER CURRENT CLOSE LOOP 6A		0	19.20000	\$115.20
					5		

7	5	EF1105-ND	1.0UF/100VDC METAL POLY CAP		Lead Time	0.99000	\$4.95
8	15	P10333-ND	CAP 1000UF 50V ELECT FC RADIAL		0	1.48500	\$22.27
9	10	P11290CT-ND	CAP 33UF 16V TANTALUM TEL SMD		0	2.00600	\$20.06
10	10	WM4902-ND	HEADER 4POS SINGLE ROW RT ANGLE		0	0.80800	\$8.08
11	10	WM2902-ND	CONN HOUS 4POS C-GRID "G" SERIES		0	0.43800	\$4.38
12	5	WM4903-ND	HEADER 5POS SINGLE ROW RT ANGLE		0	1.11000	\$5.55
13	5	WM2903-ND	CONN HOUS 5POS C-GRID "G" SERIES		0	0.61000	\$3.05
14	10	P11289CT-ND	CAP 150UF 10V TANTALUM TEL SMD		0	3.13000	\$31.30
15	10	P11291CT-ND	CAP 47UF 16V TANTALUM TEL SMD		0	2.97000	\$29.70
16	3	DS1620S-ND	IC THERMOMETER/STAT DIG 8-SOIC		0	6.97000	\$20.91
17	50	8402K-ND	HEX ALUM M/F 4-40 THREAD .625"		0	0.41500	\$20.75

Fields marked unknown cannot be determined at this time.

A \$5 handling charge is added to your order if the subtotal is less than \$25.

6.5 percent sales tax is added to your order if the shipping address is in Minnesota.

International orders (excluding Canada) will have a \$6.00 processing fee added to your order.

All duties and taxes are the responsibility of the customer.

These commodities, technology or software will be exported from the United States in accordance with the Export Administration regulations. Diversion contrary to U.S. law prohibited.

Subtotal:	\$630.63
Handling:	\$0.00
Shipping:	unknown
Sales Tax:	\$0.00
Total:	unknown

Order Notes
n/a

[Ordering Home Page](#) [Digi-Key Home Page](#)

Copyright © 1995-2001 Digi-Key Corporation

Email: webmaster@digkey.com